COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AV, ZARCO No. 2427 COL. ZARCO CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
TEL Y FAX 514-201-2990 AL 85

R.E.C. CED-920927-MP5

CLABE: 002150093435132138 FECHA
05/noviembre/2021
PAGUESE POR ESTE CHEQUE A
PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO _—l $ 1.329.84
W UN MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 84/T00-M.N.y™
MONEDA NACIONAL
Vo
citibanamexdd sl
£ Banco Nacional de México
SUC. PROVINGIAL, CHIHUAHUA, GHir. 0830 NUM, GTA. 3513213 “FIRMAS AUTORIZADAS
No.
w;' COMCEPTO DEL PAGO
" PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
cor287 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 257 Gasto por Comprobar:
0
\ SUB-CUENTA NOMBRE PARCIAL DEBE HABER
1112-%-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $1,329.84
2142-1-000044 HOTEL FIESTA INN $1,186.85
2112-1-000044 HOTEL FIESTA INN $4,186.85
2112-1-000175 RESTAURANT ARIZONA, S.A. DE C.V. $142.99
L 2112-1-000175 RESTAURANT ARIZONA, S.A. DEC.V. $142.99
. 5137-3751 Vidticos en el pais L SUMAS ‘ $142.99
a1 37;-'%7’;.{ is : ¢4 400 00
RECIBI CHEQUE HECHA POR: ‘REVISADA POR: AUTORIZADA POR: 1 POLIZA No.
§220-520821-C0101-18-  Vjaticos en el pars G, Corrente o §142.99
2764 1 . ¢ .
'FRMA DEL COBRADOR
8220-522821-C0101-18- Viaticos en el pais G. Corriente $1,186.85

375141



@

Usr: DianaTrevizo
Rep: mtPoliza

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS fech v 050w 2021
ESTADO DE CHIHUAHUA hora de Impresion | 02:34 p. m.
Poliza: C01287 Del 05/11/2021 Pégna] 1

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folic Comprobacion de Gasto: 257 Gasto por Comprobar: 0

Beneficiario: PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO Folio / Cheque : 14251

Elabord: analuisa

No {(Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abone Concepto def movimiento
G001 8240-522821-C0101-18-3751-1 Viaticos en el pais G, Corriente $142.99 GC PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0002 824G-522821-C0101-18-375%-1 Viaticos en el pais G, Corriente $1,186.85 GG PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0003 8220-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $142.99 GC PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0004 8220-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,186.85 GC PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIG
0005  8250-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Cormiente $142.99 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Falio: 1679,
Facturs: F25545
0006 8250-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente £1,186.83 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 1680,
Factura: 342175
0007 8240-522821-C0101-18-3751-1 Vigticos en ¢l pais G. Corriente $142.9% GD PIZARRO MURGIA MARCQ ANTONIO, Folio; 1679,
Factura; F25545
0008  8240-522821-C0101-18-3751-1 Viéticos e ¢l pais G. Corriente $1,186.85 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio: 1680,
Facturz: 342175
0009 5137-3751 Viiticos en el pals $142.,99 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIQ, Folio; 1679,
Facturs: F25543
0010 5137-3751 Viéticos en el pais $1,186.83 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Folio; 1680,
Faciura: 342175
0011 2112-1-000044 HOTEL FIESTA INN $1,186.85 GD PIZARRO MURGIA MARCQ ANTONIO, Folio; 1680,
. Factura: 342175
2 21121000175 RESTAURANT ARTZONA, S.A.DE $142.99 GD PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO, Falio: 1679,
- Factura: F25545
0013 B260-522821-CC101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $142.99 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0014 8260-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,186.85 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
0015 8250.522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $142.99 GE PIZARRO MURGIA MARCO ANTONIO
00le  8250-522821-C(101-18-3751-1 Yidticos en el pais G. Comiente $1,186.85 GE PIZARRO) MURGIA MARCO ANTONIO
0017 8270-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $142.99 GP Recuperacion de Gaste, Folio Comprobacidn de Gasto;
257 Gasto por Comprobar: 0
0018 8270-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,186.85 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacitn de Gasto:
257 Gasto por Comprobar: 0
001¢ 8260-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en ¢l pais G. Corriente $142.59 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprebacidn de Gasto;
257 Gasto por Comprobaz: 0
002¢  8260-522821-C0101-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,186.85 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
257 Gasto por Comprobar:
0021 2112-1-000044 HOTEL FIESTA INN $1,186.85 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto:
257 Gasto por Comprobar:
0022 2112-1-000175 RESTAURANT ARIZONA, S.A. DE $142.99 GP Resuperacion de Gasto, Folio Comprobacitn de Gesto:
257 Gasto por Comprobar; 0
0023 1132-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $%,329.84 GP Recuperacion de Gasto, Felio Comprobacitz de Gasto;
257 Gasto por Comprobar; 0
Sumas igeales => 7,979.04 7,979.04




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

" AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIKUAHUA, ‘CHIH. C.P. 31020
© TELY FAX 201-2090 al 95 CON 6 LINEAS
LADA SIN COSTC 01-800-201-1758
E-mail: cedhch@prodigy.net.mx

—

www.cedhchihuahua.org.mx www.dhnet.org.mx
f -
LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE )
FECHA
XESENTADA POR: 4 ; P b g /=.c. No.
)Tz Yy Muvrau s v co Antenio |3 |nov 2]
APELLIDO PATERNO i ﬁl_uao MATERNO NOMERE ‘
LUGAR DE COMISION p o - /
.;&/(-Jz;».(*f W S S, ﬂ}wm
PERIODO QUE COMPRENDE f . \
B30 e oolube cle zosd
MOTIVO DE LA COMISION T?g ro g}if’ 5’"{?\,: riol grf:‘d_, L ﬁ‘mc; i< &\/:‘éi’ﬁkfd.ﬁ‘j‘s‘ffffﬁf o
Tiacoh o Conrpanl del Eda Sria. Cpdl. de Gobemo if “Sprreter o OF Edu~
E . PN AN ' £
VEHICULO (PRIV.) ( OF.) rrded DA blice Esiatal. ¥
\ KILOMETRAJE.- SALIDA ARRIBO: KMS. RECORRIDOS _}
a8 DETALLE DE GASTOS A
COMPROBANTES ADJUNTOS TOTAL
CUENTAISUBCTA CONCEPTO u :
IMPORTE LVA. $
PASAJES
5270 2525 (AEROPUERTO, TERRESTRE) $ 3
5270 | 2526 VIATICOS -y :
2 (CUENTA DE HOTEL Y RESTAURANT) $ $ _j : 3 cf‘J i_. ?% *{/'f
TRASLADOS PERSONAL !
5270 2527 (GASOLINAS, LUBRICANTES $ $
BEPARACIONES Y PEAJES)
" y,
3
TOTAL DE GASTOS DE VIAJE $ - ~
@”‘f D2 C%}”_/J
4 RESUMEN h
EFECTIVO RECIBIDO / CHEQUE NUM. $
+ GASTOS PAGADOS POR C.E.D.H. $
= TOTAL RECIBIDO POR VIAJE $
- TOTAL GASTOS DE VIAJE $ § 270 <{
DEVOLUCION DE EFECTIVO $
DIFERENCIA A FAVOR / CONTRA s 1 779 2
DEPOSITO A LA CUENTA: BANCO: pe .
. 77
\ \ /’
{—  FIRNADEENTREGA Y AUTORIZO Y /BEVISO )

e




Presidencia CEDH

De: Silvia Ruizesparza <silvia.ruizesparza@chihuahua.gob.mx>

Enviado el: martes, 26 de octubre de 2021 02:16 p. m.

Para: presidencia@cedhchihuahua.org.mx

CcC: maricela.santana@cedhchihuahua.org.mx; jose.duran@chihuahua.gob.mx
Asunto: Invitacion Foro de Seguridad y Justicia. Plan Estatal de Desarrollo 2022 - 2027
Datos adjuntos: PRESIDENTE CEDH.pdf

Chihuahua, Chih., a 25 de Octubre de 2021.

Buenos dias / Buenas tardes.

_El Gobierno del Estado de Chihuahua a través de la Secretaria de Seguridad Plblica del Estado lo saluda con
- Justo.

Por medio del presente, reciba la cordial invitacion para formar parte del Plan Estatal de Desarrollo Chihuahua
2022 - 2027,
el cual tiene la finalidad de implementar un nuevo modelo de seguridad y justicia, elaborada y coordinada
entre todas y todos.
Por lo que nos complaceria contar con su apreciable presencia.

Dicho evento se llevara a cabo el dia 30 de octubre del presente afo a Ias 10 00 am, en las instalaciones del
-Instituto de Ciencias Sociales

 y:Administracion.de fa UACJ, ubicada en: Av Umversndad Av Hermco M;Iltary Chamlzai 32300 Los detalles
del evento se adjuntan el en presente correo S Sy : R

o C'ual'quier' duda o -é‘dmehtario qUé'do a"_s'us :6i’déhes. R

‘'Saludos

LIC. SILVIA RUIZESPARZA MURILLO
TEL 614 429-33-00 EXT. 10897

SECRETARIA
DE SEGURIDAD PUBLICA
DEL ESTADO
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SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO
DESPACHO DEL SECRETARID
OFICIO SSPE/15/816/2021

Chihuahua, Chih., 26 de octubre de 2021

LIC. NESTOR MANUEL ARMENDARIZ
PRESIDENTE CEDH
PRESENTE

Con la finalidad de implementar un nuevo modelo de seguridad y justicia en la administracién 2021- 2027,
a través de un Plan Estatal incluyente, con irrestricto apego a los derechos humanos, que sirva como eje
rector del Plan Estatal de Desarrollo.

Esfuerzo que requiere de la coordinacién de todos los érdenes de gobierno, instituciones Y organizaciones
de la sociedad civil; es por ello que con la finalidad de dar voz a todas y todos dentro del gobierno y contar
con diversas visiones, se llevard a cabo el Foro de Seguridad y Justicia, en coordinacién con la Fiscalia
General del Estado y con las colaboraciones de la Secretaria de Seguridad Plblica del Estado Yy la Secretaria
General de Gobierno.

Es por elio gue nos complacemos en invitarle a participar en el Foro a el cual tendra verificativo el dia 30
de los corrientes mes y afio en las instalaciones del Instituto de Ciencias Sociales y Administrativas ICSA en
la Universidad Auténoma de Ciudad Judrez, en la que podra participar usted y hasta un maximo de 3
_..personas en atguna de las 5|gmentas mesas de diSCUSIOﬂ con Ios temas a contmuacaon sena!ados
& -f-Hora de reglstro 09: DO hrs : : :
“Arranqué del Foro: 10 00 hrs :

: L (614)4 293387 Lic. Lluvia 'Guadaiupe
;--'Martlnez Lozoya, Coordlnadora de Reiauones Publtcas de ia Secretarla de Segundad Plblica’ de! Estado de
SChihuahkiva; : : ] s :

¥4

rtiipacién, agradeciendo de

 ATENTAMENTE

| . D.M.P. GIERTO LOYA CHAVEZ
SECRETARIO DE SEGURIDAD PUBLICA DEL ESTADO

C.c.p. LAE. Liuvia Guadalupe Martinez Lozoya. Coordinadora de Relaciones Publicas. Presente

SECRETARIA Secretaria de Seguridad Pdblica del Estado

DE SEGURIDAD PUBLICA Carretera Chihuahua - Aldama, Km 3.5, Chituzhua, Chih,, México
b e { -DELESTADO . Tetéfono (614} 429-33-00, Extension 10508

"“"“‘srpadms www.chihuahua.gob.mx




Coniprobante Fiscal SERIE Y FOLIO: F25545

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000504508008 03/11/2021 03:18:22 p. m.

i

| NO. DE SERIE DEL CERTIFIGADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000408254801

FOLIO FISCAL: 34E72A38-25D4-4E5C-8365-7C8607586836

e sy a5
V? ‘?ng Sl i\\‘j‘:? S §

03/11/2021 04:18:22 p. m.

NOMBRE: RESTAURANT ARIZCNA SA DE CV .| NOMERE: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS
RFC: RAR951204AKS RFC: CED920927MP5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales j * UsSO CFDE: G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDIGION: 32800 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Page en una scla exhibicion MONEDA.: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito

R i

ARy A et Bt SRR = R i
9r4n1501 62 1.00 103605 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $123.27 $0.00 $123.27
A ' - - IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $19.72 P
OBSERVACIONES: FOLIO(FECHA): 103605(30/10/2021 16:17:01)

SUBTOTAL $123.27

002 - IVA Tzsa 16.00 % $19.72

SON: CIENTO CUARENTA Y DOS PESOS, 59/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $19.72

TOTAL $142.99

Restaurantes ‘
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

©111.1[34e722a38-25d4-4e5¢-8365-7c8607 586836202111~

© 03T16:18:22|LS01306189R5ZhzMSkRyBBTx+APMRCcK4jQyiD1P+dIB1LOSbIFUBHz h/hixvmgyN HaGWE9uucI2xSkriz+4CMgiSOnuGp2j4PgtuBEBHOFOUr8aY X 1hrg

! PANIC#45tkzXn01pUgliwwvwxOpBs1XretPKIwhKvZxprJnmbuPYVGj1 hxMcebZ8patZgqPHanQuztY 2VFcfiggHIY cMGNI+gVmMWELSYvXGnfBdlekfAgBkhMOzVMy3cBG
+EDMEWKOMHDOITPCGaDkKE U95F2Xann7 09K 04uKreBFwGbK isoitMIdemJElolzX3cSBWKECCqbW3IMZPdyk4/80YHU7 34fIMCCKA==(00001000000408254801}|

i A0[E] SELLO DIGITAL DEL CFDI
i

thMSkRgBBTx+APchK4jQyiDtP+diB1L05blFUBHthf?1fxvmquUtaGWGQuucsszkriz+4CMgiSOnqu2j4PqtuBE8HoFOUanYX1hQran !

i NICt45tkzXn01 pUquWwwasz1Xre1PKthKvaprlJnmbuPYVGj1thceSZSp4tquF‘H8nQuth2VFcfquHIYcMGNi+9VmWELszXanBd

-+ | {ekfAGBKNMOZVMy3cBIc+GDMESWKIMHDO3TPCGaDKKEUS5F2Xann709KO4uKre8FwGbiKfsOitMidemJ ElolzX3cSBWKECCoWIMZPdyk
1 | 4/80YHUT34MCCKA== .

SELLO DEL SAT

tKYwyLiKF1 96D1 VINL+FD+/sGCoUnTOMXCYE20x7KgxJ7oy3vkYxKYPO/6/VY OsxzpY 01b62LmS QRnx4 Y 7TUNVIGMi+cKtmiTHonpZ6g5qbiSF :
aisGZ-!-SZQeanZrbj?ﬁfb/CQarQLdySsVchwBSBwRoYiGXZj?cffzﬁs4flLbny6HC4hTZIT4SV2anIVPx8ustYZd1HSF8X2E4UVZjTT QbpMf8Zt
: 390saYHLUHU7xoFxdoT2z/16+vESrg2 T8b8zRej3EBVArDNrapSlaSeMIrLXulApSKBGiuYhDGGE252V/IWaNC8DEWmIBZVUWN|I7 9ZuKVozdV
i RIRN/Z4gg==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO

Hoja 1 de 1




RESTAURANTE ARTZONA 1987
RESTAURANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC:RARQSlZOdAKB
AV, WIGUEL AHUMADA §/N COL. CENTRO AHUM
M MEXICO TP 32800

TEL 16566642260

M4
HESERO: NANCY CERVANTES
PERSONAS:IZ ORDEN: 43
FOLI0: 103605

30/10/2021 04:17:01 P
. DESCRIPCION IMPOR
ENCHILADAS DE AT $91.00

7 REFRESCO LATA>COCA L $52.00

SON:CIENTO CUBRENTA Y TRES PESOS 00/100 M.
N.

ESTE HO ES WN COMPROBANTE FISCAL
: PROPTNA NO INCLUIDA
VIGENCIA:30 DIAS APARTIR DE LA EMISION DEL

TICKET :
LINKFI&GTURA:NNN‘NATIONALSOFT-CLBUD.CUH/R_ES. .
TAURANTEARTTONA -

CODTED FACY :670BB6AREDYEA

FACTURA EN:HTTPS: T IMEFACTURQ MX/RESTAURANT
EARTZONA

DIAS VIGENCIA:30

FOLI0: 103605

£££S0FT RESTAURANT 9.5 PRO%¥




Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

RARS951204AK8

Folio fiscal

34E72A38-25D4-4E5C-8365-
7C8607586836

Total del CFDI

$142.99

{, HACIENDA $8sar

Nombre o razén social
del emisor

RESTAURANT

ARIZONA SA DE CV

Fecha de expedicion

2021-11-03T15:18:22

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

Fecha
certificacion
SAT

2021-11-

03T16:18:22

Estado CFDI

Nombre o razén social del receptor

CEDS20927MP5 COMISICN ESTATAL DE LOS

DERECHOS HUMANOS

Vigente

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir




Expedido en FIDEICOMISO F/1525

. $ PASEC TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 SANTATE 481 PISO 7
i%g?g;ﬁis}m éﬁ:::; iioNAF JUAREZ CRUZ MANCA, CUAJIMALPA DE MORELOS
UA MEXICO 32315 CIUDAD DE MEXICO MEXICO 05349
FFX121005C6A
: Fi CIUDAD JUAREZ FACTURA
' Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 0000100C000504981051
j Contacto hotel : 6566860700 Fecha de Emision 2021-10-30 02:57:32
Email Hotel : gshficdj@posadas.com No. Certificado SAT 0000100000050404 1684
Folic (UUID) 98040074-8A4D-415E-AQAZDCD9231B13CE
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion det CFDI 2021-10-30 05:57:35 Folio (xml}:342175

i

CED920827MP5
Uso CFDi: GO3

Huesped : PiIZARRQ, MARCO
Estancia : 20211029 20211030 Folio : 390064 - 0 HAB : 221 Reservacion : | 424185 1
7o ANS Formato de Factura : 00 Referencia : FFICDJS06777

iia ; GOBIERNO
T :

= & 2o & h 5 LG e SR S iy

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe

1 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1058.18 1058.18
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.08000G Tipo Factor: Tasa Importe $84.65
Base: 1058,18

Sub Total 1058.18

IVAL0.08) 84.65

ISH 44.02

=+ UN MIL CIENTO OCHENTA Y SEIS PESOS 85/100 M.N. ** Total Facturado 1186.85

Método de Pago : PUE

3
poe

04 PaidOut : 0.00

Forma de Pago :
MONEDA : MXN Propina : 0.Co

T.C: 1.0G0000 Total a Pagar: 1186.85

gl Bhoal it it 2

% SLEG E % Mkt 2 :
dItiTomdobvQ74BXop?alkGPTXK7Z)Tg YelxNT/y7ncDo9zHMEG 3x6BFEEmWOWHWAINRKIHDXS+RETZhNTAY TZO7 f3LINY exvIF TgVZiIXe Y 2WxyLSUpSurkmEard
0I5eXucwSRalmJhxb+1 ZKIICEWKeQC 73AMUBRICDRHsyOBXKDe4fEInu3ae S2NIFhxxe SyBMoEIsw1S002CFY U7 el TGCIDQW 1 508RAFgBTXWFo+kekaiYylu
CidN 15abmWet3ZsSnY 5 XalcImXUOMpBojQiH12VyByAKWxBeQIE1x USuX,

rBlwaJMkOytBEaGtzzcBRAJUBRMUKRWY+4GRIccxKiaQGHIWEVLIS T104cKZ33mB GVbdRgeoB Y nY 1jQVexEgMHnHIAWQABHD7 JrPOyHUSOXCNjgfJmMDM+
BwSdoy+5uSORUNVKNXIB0okhiSEE 199INE7 3sDY 1PyxEz0l+Nv7 mCRIUCACHVYE2HSF G TW23mJg 1xOiF ASIyWToolydCRDAXBmMFgICONAZQv3GTmiMXfEfmAd

TalZivGNYEVMOggooMINDGAHGPMsS JCJ1FIftD2VwdloKqdnU0th3xQF Go/NOfnu 17Zdd 560/ 1xgdws:
Eup e e T sty S R e e
“....adendOnainel del Complefnntp de. i de G £

||1.1198040074-8A4D-415E-ADA2-0CDSZ31B13CE2021-10-
30‘%‘05:57:35|EFA10021YSU5}dIDiTcmdonQ74BXop7aDkGPTXkTZJTlelxNT.'y?ncDQzHMdGSxSBFfGmWOWHWAjNRkJHDXS+R5Tth7tYTzZQ7fJUNchvlFT
qVZIXeY2WxyL5UpSurkmEa/d0lSoXucwSRxImJhxb+1ZKICdWKeQC T 3AMUBPICORHsyOBXKDeAEInu328S2NIFhxxe SyBNoE Isw1S002CY6UTreTACIDAW
q508RdFg67giF8+kr5:|§le’yUuKJxCEFQdNeprwawI5abmWeLSZsSanmy+5yMy4EgSCAXaIchXUDMpBoniHﬂ2VyByAKWxBeQI91xCDTZothSNUQqu::
00001000000504041684

Si su factura presenta algin error, podré soficitar la madificacion denire de las 72 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que Se emitid este documente, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a FIDEICOMISC F/1586
Tome nota que 12 nueva factura saldré con la fecha de reemision, La fechz de consumo no cambia | agree to pay the balance due o FIDEICOMISC F/I1596




Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FFX121005C6A

Folio fiscal

98040074-8A40-415E-ADA2-

0CD9231B13CE
-~ Total del CFDI

" $1,186.85

Nombre o razén social del RFC del receptor

emisor

FIDEICOMISO F/1596

Fecha de expedicion
2021-10-30T02:57:32

Efecto del comprobhante

Ingreso

CEDS20927MP5

Nombre o razon social del
receptor

Fecha

certificacion SAT
2021-10-
307T05:57:35

Estado CFDI

Vigente

PAC que certifico

EFA1002175U5

Estatus de cancelacién

Cancelable con aceptacion

Imprimir




Chihuahua, Chih., a 3 de noviembre de 2021

INFORME DE ACTIVIDADES

Con fecha 30 de octubre del afio en cursce acudi a ciudad Judrez,
Chihuahua al evento denominado Foro de Seguridad y Justicia convocado
por la Fiscalia General del Estado, la Secretaria de Seguridad Publica Estatal
y la Secretariac General de Gobierno, con moftivo del Plan Estatal de
Desarrollo 2021-2027 en el que participan todos los drdenes de gobierno.

LIC. MARCO ANTONIO PIZARRO MURGUIA
COORDINADOR DE PLANEACION Y SEGUIMIENTO
DE LA COMISION ESTATALDE LOS DERECHOS HUMANOS




